

Katowice, 03.12.2020 r.

Załącznik nr do Protokołu

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego
Naprawę P4 lokomotywy TEM-2 272.

Komisja Przetargowa informuje, iż od Oferentów wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1 - Proszę o informacje odnośnie daty produkcji zbiorników powietrza

Odpowiedź: Rok produkcji zbiorników : 1986 , 2010 , 2016 – wszystkie mają rewizję ważną do 05.2022 r.

Pytanie nr 2 - Proszę o interpretację zapisów załącznika nr3 paragraf 1 punkt 2. Jak traktujemy naprawę/wymianę uszkodzonych części wykraczających poza stały zakres naprawy, a nie ujętych w załączniku prac dodatkowych?

Odpowiedź: Po weryfikacji prac dodatkowych u zleceniobiorcy zostanie przedstawiony wykaz zarządowi wraz z wyceną i adnotacją , że brak pozycji w wykazach prac dodatkowych.

Pytanie nr 3 - W załączniku nr 1 w punkcie 14 i 17 widnieje ta sama czynność „wymiana zestawu kołowego”.

Odpowiedź: Powinno być tylko raz bo to jest to samo . Pomyłka w wykazie.

Pytanie nr 4 - W załączonym DSU (JSWL/TEM2/2019/1) w tabeli 17 (str. 57)) w punkcie 3 silnik spalinowy podzielony jest na kadłub oraz skrzynię korbową. Prace dodatkowe (załącznik nr 1) przewidują „wymianę bloku silnika spalinowego” – punkt 93,94. Proszę o sprecyzowanie co rozumieją Państwo pod pojęciem „bloku silnika spalinowego”.

Odpowiedź: W bloku silnika umiejscowione są tuleje.

Pytanie nr 5 - Proszę o informację czy lokomotywa jest przewidziana do transportu na zimno(holowanie) czy na ciepło(może jechać o własnych siłach).

Odpowiedź: Lokomotywa wyłączona z ruchu. Transport na zimno.

Pytanie nr 6 - Proszę o wytyczne odnośnie wypełnienia pozycji w załączniku nr 1 (cena jednostkowa) w przypadku braku dostępności na rynku części regenerowanych lub nowych.

Odpowiedź: Kontrahent we własnym zakresie ma zapewnić dostęp do części nowych lub regenerowanych. Zamawiający wymaga wypełnienia wszystkich pozycji w załączniku nr 1 (cena jednostkowa).

Pytanie nr 7 - Czy Zamawiający dopuszcza płatności częściowe po wzajemnie uzgodnionym czasie trwania naprawy lub etapie wykonanych prac?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza płatności częściowe, zgodnie z rozdz. VII ust. 6 Wymagań Ofertowych.

Pytanie nr 8 - W IPU zastrzeżenie sobie Państwo bardzo długie terminy weryfikacji oraz odbiorów. Prosimy o umieszczenie w IPU zapisów o tym, że czas oczekiwania na decyzję lub przyjazd przedstawicieli Zamawiającego wydłuża czas naprawy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie nr 9 - Czy wymiana kolektorów chłodnic wody na nowe (prace dodatkowe wliczone w zakres podstawowy, poz. 18) nie jest tym samym, co wymiana kolektora wodnego na nowy (prace dodatkowe nie wliczone w zakres podstawowy, poz. 177)?

Odpowiedź: Proszę o nie wpisywanie ceny w pracach dodatkowych . Cena kolektorów jest w zakresie podstawowym

C. 7.